adultery""^ miles,! Juliaua de Tynneslowe, et Alicia lilia Petri de

wome^° Catteclive, coram nobis, H., permissione, etc., ex officio

essent apud Roderham super crimine adulterii die Sabbati
post festum sancti Hillarii (Jan. 17, 1298-9), personaliter

vocati, et nullo modo comparentes, licet pluries preconizati,

ipsos ab ingressu ecclesie suspendimus, decernentes eos ad
diem Mercurii proximum (Jan. 21) sequentcm apud
Mammesfeld fore vocandos super premissis responsuros et

de continencia satisfacturos. Dicta, vero, Alicia die Lune

^In 1285-6 Richard de Bernak their names, are hamlets in the
held a moiety of the vills of Treeton, ancient parish of Rotherham, and
Brampton-cn-le-Morthcn and Ulley, near the other places. Juliana de
places south of Rotherham and east Tyneslowe was a person of some
of Sheffield [Kirkby's Inquest, 6, 9). wealth and occurs as one of the
Tinsley and Catcliffe, whence chief taxpayers at Treeton in 1297
Bernak's fellow culprits derived {Yorkshire Record Series, xvi, 69).
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(Jan. 19), apud Treton', diem suum preveniendo, comparuit
^^p%f^'^i

coram nobis, petens status sui reformacionem humiliter et catcuse

devote, qua in forma juris obtenta fatebatur se cum domino confesses.

Ricardo predicto invite, de quo doluit, adulterium com-
misisse. Unde nos, attendentes contricionem ejusdem pro Her

hujusmodi commissis, penitenciam injunximus ; videlicet, p^"3°<=^-

quod circa ecclesiam de Treton' duobus diebus solempnibus

fustigetur, et quod penitenciarium nostrum Eboracensem
adeat, privatam ab eo propter hoc penitenciam receptura.

Quo die Mercurii, apud Mammesfeld dictis domino Ricardo
et Juliana nullo modo comparentibus, licet diucius ex-

pectatis, ipsos excommunicavimus justicia suadente,

decementes eos ad diem Veneris proximum post festum
conversionis sancti Pauli (Jan. 30) ubicumque fuerimus

fore ut prius evocandos. Idem vero dominus Ricardus die Bemak

Martis (Jan. 27) medio tempore coram nobis personaliter, promis^"'^^

preveniens diem Veneris, comparuit apud Suwell', petens a behaviour

nobis quod tunc graciose expediremus eundem et quod ^nfuy of

ipsum a sentencia suspensionis et excommunicacionis, quibus ^o'*

extitit innodatus, absolveremus
;

quem in forma juris

absolvimus, penam ob hoc infligendam eidem nobis

specialiter reservantes ; objectoque sibi adulterio cum
mulieribus predictis commisso, illud coram nobis

judicialiter fatebatur, qui peccatum suum cum predictis et